证券代码：002802              证券简称：洪汇新材               公告编号：2022-053

无锡洪汇新材料科技股份有限公司

关于公司完成工商变更登记的公告

   本公司及全体董事保证本公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

无锡洪汇新材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 6 月 28

日召开第四届董事会第十六次会议审议通过了《关于公司经理（总经理）辞职暨

重新聘任的议案》、《关于拟变更注册资本并修订<公司章程>的议案》等议案，

并于 2022 年 7 月 15 日召开 2022 年第二次临时股东大会审议通过了《关于拟变

更注册资本并修订<公司章程>的议案》，同意聘任陈甜先生为公司经理（总经

理）兼法定代表人；同意公司总股本由 107,871,000 股增至 140,232,300 股，注册

资本也相应由人民币 10,787.10 万元增加至人民币 14,023.23 万元，并对《公司章

程》相应条款进行修订。具体内容详见 2022 年 6 月 29 日、2022 年 7 月 18 日披

露于《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网的相关公告（公告编号：2022-047、

2022-048、2022-049、2022-052）。

近日，公司办理完成了相关工商变更登记手续，并取得了无锡市行政审批局

颁发的《营业执照》，变更内容如下：

变更项目 变更前 变更后

注册资本 10,787.1 万元整 14,023.23 万元整

法定代表人 马天元 陈甜

    除上述变更外，营业执照其他内容无变化。

特此公告。

  无锡洪汇新材料科技股份有限公司

董  事  会

二〇二二年七月二十六日